
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
 

Про роботу старости Кузьминецького 
старостинського округу Ржищівської міської 
територіальної громади за ІІ півріччя 2021 
року 
 
 

Заслухавши та обговоривши звіт про роботу старости Кузьминецького 
старостинського округу Ржищівської міської територіальної громади за ІІ півріччя 2021 
року Лідії Мельник, керуючись ст. ст. 25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Звіт про роботу старости Кузьминецького старостинського округу Ржищівської 
міської територіальної громади за ІІ півріччя 2021 року Лідії Мельник прийняти 
до відома (звіт додається). 

2.​ Роботу старости Кузьминецького старостинського округу Ржищівської міської 
територіальної громади за ІІ півріччя 2021 року Лідії Мельник, визнати 
задовільною. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
22 березня 2022 року 
№ 1640-20-08 
 
Юлія Овчар 


	 

